Collection
Jonak
Fiche technique
Fiche technique
GARANTIE
5 ANS
01-2026
COLLECTION MEUBLE / JONAK

Type d'ouverture Tiroir coulissant métaliques GRASS
Ouverture totale
Type de fermeture Fermeture progressive
Assemblage Pré-monté
Vidage Livré sans vidage
Références Poids
net (kg)
Poids
brut (kg)
Dim. emballage
L x P x  H (mm)
À suspendre
2 tiroirs dont
1 tiroir
à l’anglaise
CAIS-JK600-TA 24 26 600 x 465 x 470
CAIS-JK800-TA 26 28 800 x 465 x 470
CAIS-JK1000-TA 28 30 1000 x 465 x 470
CAIS-JK1200-TA 30 32 1200 x 465 x 470
À suspendre
2 tiroirs
CAIS-JK600 24 26 600 x 465 x 530
CAIS-JK800 26 28 800 x 465 x 530
CAIS-JK1000 28 30 1000 x 465 x 530
CAIS-JK1200 30 32 1200 x 465 x 530
À poser
2 portes
CAIS-JK600-H2P 29 31 600 x 465 x 883
CAIS-JK800-H2P 31 33 800 x 465 x 883
À poser
1 porte MOD-JK400-H1P 27 29 400 x 465 x 883
Fiche technique
01-2026